
 
 

Conferimento della Laurea dei Corsi di Studio in Scienze Motorie  
21 ottobre 2025 presso l’Aula Ferrata Campus della Salute 
 
Ore 09.00  
• Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche dello Sport 33402 
• Corso di Laura Magistrale in Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate 33401 
 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche dello Sport 
Studente Relatore 

1. Dragomir Daniel Angelo                Canepari Monica 

2. Masha Armando                             Barisoni Massimiliano 

3. Pocorobba Carolina                        D’Antona Giuseppe 

4. Raina Davide Antonio                    Barisoni Massimiliano 

 
 

Corso di Laura Magistrale in Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate 
Studente Relatore 

1. Albini Andrea                                 Buzzachera Cosme F.  

1° correlatore: Azzali Gianluca 

2. Baldan Celeste                                Vandoni Matteo  

1° correlatore: Rinaldo Andrea Fabrizio 

3. Baldassarri Letizia                          Vandoni Matteo  

1° correlatore: Rinaldo Andrea Fabrizio 

4. Belli Erica                                       Montomoli Cristina  

1° correlatore: Privitera Matteo 

5. Calabresi Federico                          Correale Luca 

6. Carusone Alessandro                      Vandoni Matteo  

1° correlatore: Rinaldo Andrea Fabrizio 

2° correlatore: Giuriato Matteo 

7. Casciello Alessandro                       Tamburnotti Elisa  

1° correlatore: Angela Scariato  

2° correlatore: Pavia Enrica 

8. Cassata Alessandro                         Montomoli Cristina 

9. Cozzi Alessandro                            Vandoni Matteo  

1° correlatore: Rinaldo Andrea Fabrizio 

10. Franzosi Mattia                               Correale Luca  

1° correlatore: Sergenti Carol 



 
 

11. Gualco Sara                                     Del Bianco Marco 

12. Lodato Laura                                   D’Antona Giuseppe  

1° correlatore: Quintiero Venere 

13. Loi Elena                                         Porcelli Simone  

1° correlatore: Neri Marianna 

14. Milani Jessica                                  Vandoni Matteo  

1° correlatore: Gatti Alessandro 

15. Pivetta Irene                                   Peyrè Tartaruga Leonardo A.  

1° correlatore Alessandria Marco 

16. Sarrocco Marta                                 D’Antona Giuseppe  

1° correlatore: Crisafulli Oscar 

17. Sellaro Annalaura                             Correale Luca  

1° correlatore: Melani Simone 

18. Sparneri Francesco                           Buzzachera Cosme F.  

1° correlatore: Azzali Gianluca 

 
Commissione  
 
Presidente Prof. Matteo Vandoni 
                             Prof.ssa Monica Canepari  
  Prof.ssa Maria Antonietta Pellegrino 
                             Prof. Luca Correale  
                             Prof. Oscar Crisafulli  
 
Supplenti  Prof. Massimiliano Barisoni 
                             Prof. Cosme F. Buzzachera  
                             Prof. Giuseppe D’Antona  
                             Prof. Marco Del Bianco  
                             Prof.ssa Cristina Montomoli 
                             Prof.ssa Enrica Pavia  
                             Prof. Leonardo A. Peyrè Tartaruga  
                             Prof. Simone Porcelli 
                             Prof.ssa Elisa Tamburnotti  
                                  
 
 
 
 
 
 
 


